centos mil cruzeiros), datado de 15.12.1983; N.o 
5351510, valor Cr$ 1.000.000,00 (1 milhão de cru­ 
z.c.l.ros) dntado de 01.12.1983; N.o 126868, valor 
Cr$ 700.000,00 (setecentos mil cruzeiros), data- 
do de 28.10.1083 e N.o 5351529, valor Cr$ .... 
150.000,00 (cento e cinquenta mil cruzeiros) da­ 
taclo de 01.01.1984, Valor Cr$ 500.000,00 (qui­ 
nhentos mil cruzeiros), datado de 2-3.12.1983; 
valor Cr$ 400.000,00 (quatrocentos mil cruzel- 
:r os), d n ta d o de 05.12.1983; 
N.o 534469-7, valor Cr$ 1.000.000,00 (Um milhão 
de c:ruzeiros, datado de 11-12-1983, N.o 072673-0